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Tegevusaruanne

ArtLink Invest OÜ on investeerimise ja ka veesõidukite rentimisega tegelev ettevõte.

Vaatamata suhtelisele edule möödunud aastatel keskendub ettevõte hetkel peamiselt investeerimistegevusele ja juhtimisalasele nõustamisele.

ArtLink Invest OÜ olulisim investeering on tehtud kaubandusega tegelevasse Prime Partner AS-i aktsiatesse. Osaluse suuruseks on 67%.

Ettevõttes palgalisi töötajaid ei ole ja samuti ei maksta tasu juhatuse liikmele.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Varad   

Käibevarad   

Raha 26 279 120 205

Finantsinvesteeringud 364 222 338 474

Nõuded ja ettemaksed 105 978 620 500

Kokku käibevarad 496 479 1 079 179

Põhivarad   

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 1 007 933 1 011 890

Finantsinvesteeringud 284 814 206 877

Materiaalsed põhivarad 87 928 94 686

Kokku põhivarad 1 380 675 1 313 453

Kokku varad 1 877 154 2 392 632

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 55 617 5 207

Võlad ja ettemaksed 3 076 28 687

Kokku lühiajalised kohustised 58 693 33 894

Pikaajalised kohustised   

Laenukohustised 372 382 14 579

Võlad ja ettemaksed 0 1 013 000

Kokku pikaajalised kohustised 372 382 1 027 579

Kokku kohustised 431 075 1 061 473

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 248 353 1 161 779

Aruandeaasta kasum (kahjum) 195 226 166 880

Kokku omakapital 1 446 079 1 331 159

Kokku kohustised ja omakapital 1 877 154 2 392 632
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2024 2023

Müügitulu 110 150 94 600

Muud äritulud 231 1 503

Mitmesugused tegevuskulud -18 789 -21 880

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -6 758 -6 758

Ärikasum (kahjum) 84 834 67 465

Kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt 0 190 800

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 74 437 -89 628

Intressitulud 72 563 26 948

Intressikulud -35 870 -28 152

Muud finantstulud ja -kulud -738 -553

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 195 226 166 880

Aruandeaasta kasum (kahjum) 195 226 166 880
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

ArtLink Invest OÜ 2024. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mis

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud

Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

ArtLink Invest OÜ kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud täiseurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit).

Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Ettevõtte arvestusvaluutaks on euro, mis on ka aruannete esitlusvaluutaks;

kõiki teisi valuutasid loetakse välisvaluutadeks. 

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel võetakse aluseks tehingu toimumise päeval ametlikult kehtivad Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud rahalised varad ja kohustused hinnatakse bilansipäeva seisuga ümber eurodesse

bilansipäeval ametlikult kehtiva Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena saadud kursikasumid ja –kahjumid

kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes, kusjuures ärituludes ja –kuludes kajastatakse valuutakursi kasumid ja kahjumid, mis on

seotud tarnijate ja ostjate arveldustega; muud välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud

finantstuludes ja –kuludes. 

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtjaks loetakse ettevõtet, mille üle emaettevõtjal on kontroll. Tütarettevõtjat loetakse emaettevõtja kontrolli all olevaks,

kui emaettevõtja omab kas otseselt või kaudselt üle 50% tütarettevõtja hääleõiguslikest aktsiatest või osadest või on muul moel

võimeline kontrollima tütarettevõtja tegevus- ja finantspoliitikat.

Ettevõtte aruandes on investeeringud tütarettevõttesse kajastatud kapitaliosaluse meetodil. 

Tütarettevõtja soetamist kajastatakse ostumeetodil (välja arvatud ühise kontrolli all toimuvad äriühendused, mida kajastatakse

korrigeeritud ostumeetodil). Vastavalt ostumeetodile võetakse omandatud tütarettevõtja varad, kohustused ja tingimuslikud kohustised

(s.o omandatud netovara) arvele nende õiglases väärtuses ning omandatud osaluse soetusmaksumuse ja omandatud netovara õiglase väärtuse

vahe kajastatakse positiivse või negatiivse firmaväärtusena.

Sidusettevõtja on ettevõte, mille üle ettevõte omab olulist mõju, kuid mida ta ei kontrolli. Üldjuhul eeldatakse olulise mõju olemasolu juhul, kui

osalus ettevõttes 20% kuni 50% hääleõiguslikest aktsiatest või osadest.

Investeeringud sidusettevõtjatesse kajastatakse bilansis kapitaliosaluse meetodil. Selle meetodi kohaselt võetakse investeering algselt

arvele tema soetusmaksumuses, mida korrigeeritakse järgmistel perioodidel investori osalusega muutustes investeeringuobjekti omakapitalis

(nii muutused sidusettevõtja kasumis/kahjumis kui muudel omakapitali kirjetel) ning investeeringuobjekti varade, kohustiste ja

tingimuslike kohustiste ostuanalüüsis leitud õiglase väärtuse ja bilansilise väärtuse vahe elimineerimisega või amortisatsiooniga. 

Juhul kui ettevõtte osalus kapitaliosaluse meetodil kajastatava sidusettevõtja kahjumis ületab sidusettevõtja bilansilist väärtust,

vähendatakse investeeringu bilansilist väärtust nullini ning hinnatakse alla selliseid pikaajalisi nõudeid, mis sisuliselt moodustavad

osa investeeringust. Edasisi kahjumeid kajastatakse bilansiväliselt. Juhul kui ettevõte on garanteerinud või kohustatud rahuldama

sidusettevõtte kohustisi, kajastatakse bilansis nii vastavat kohustist kui kapitaliosaluse meetodi kahjumit. Muid nõudeid sidusettevõtja

vastu hinnatakse vastavalt nõude laekumise tõenäosusele.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu 

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt 

laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi 

maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on kantud kuluks ja kasumiaruandes kajastuvad mitmesuguste tegevuskulude all. 

Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete 

kulu vähenemisena. 

 

Muud nõuded 

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil
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omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. 

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning

võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete

korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades

järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid

kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara

Materiaalse põhivarana kajastatakse varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja soetusmaksumusega alates 500 eurost. Põhivara

võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja transpordikuludest. Madalama soetusmaksumusega või lühema

kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kuluks kasutusse võtmisel.

Üksikesemetest koosnev kontori sisustus (mööbel) on kajastatud põhivara ühe komplektina. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse

lineaarset meetodit.

Amortisatsiooninormiks on:

- masinatele ja seadmetele 10% aastas,

- majandusinventarile, sideseadmetele ja arvutustehnikale 30% aastas,

- transpordivahenditele 20% aastas.

Kui põhivara objekti on finantseeritud laenuga võib lülitada laenukasutuse kulud (sh. intressid) objekti soetusmaksumusse.

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid parendustöid, mis tõstavad objekti võimet osaleda tulevikus majandusliku kasu loomisel,

siis need kulutused lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Muud kulutused, mis pigem säilitavad põhivara võimet luua majanduslikku

kasu, kajastatakse aruande perioodi kuludes.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel põhivaraks”.

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Rendid

Kapitali- ja kasutusrendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma

nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse

vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav

kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt kaasnevad

rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud

kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta. Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest

saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Maksustamine
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Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Dividendidena jaotatud kasumi maksukohustise summa sõltub sellest, kas ja millal ettevõtja dividende maksab.

Jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksustatakse üldjuhul tulumaksumääraga 20/80 jaotatavate dividendide netosummast,

kuid regulaarselt makstavaid dividende maksustatakse alates 2019. aastast maksumääraga 14/86. Dividendimakseid loetakse regulaarseks kui

jaotatava kasumi summa ei ületa ettevõtte viimase kolme aasta keskmist jaotatud kasumit, millelt on Eestis makstud tulumaksu.

Maksumäära 14/86 saab enne 2021. aastat rakendada järgnevalt: 2019. aastal saab seda rakendada ühele kolmandikule 2018. aastal jaotatud

kasumist, millelt on Eestis makstud tulumaksu ning 2020. aastal saab seda rakendada ühele kolmandikule 2018. ja 2019. aastal

jaotatud kasumist, millelt on makstud tulumaksu. Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava

tulumaksukuluta. Vastavalt kehtivale seadusele on ettevõttel õigus arvata saadud dividendide tulumaks enda dividendide väljamaksmisel

tasumisele kuuluvast tulumaksust maha. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustisena ja

kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on

välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustis tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu

10. kuupäeval. Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja

bilansiliste jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustisi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku

tulumaksukohustist, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. 

Seotud osapooled

ArtLink Invest OÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- omanikke (emaettevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud);

- tütarettevõtja,keda ei konsolideerita rida realt;

- sidusettevõtjad;

- tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

- eelpool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul

Nõuded seotud osapoolte

vastu
478 478

Laenunõuded 105 500 105 500

Kokku nõuded ja

ettemaksed
105 978 105 978

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Laenunõuded 620 500 620 500

Kokku nõuded ja

ettemaksed
620 500 620 500

Lisa 3 Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad 931 586 1 011 890

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad 76 347 0

Kokku investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 1 007 933 1 011 890



9

ArtLink Invest OÜ 2024. a. majandusaasta aruanne

Lisa 4 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2023 31.12.2024

10240705 Prime Partner AS Eesti Hulgikaubandus 67 67

14895791 Art Link Aasia Kaubandus OÜ Eesti Valdusfirmade tegevus 100 100

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:

Tütarettevõtja nimetus 31.12.2023 Dividendid

Kasum(kahjum)

kapitaliosaluse

meetodil

31.12.2024

Prime Partner AS 1 006 539 -80 304 926 235

Art Link Aasia Kaubandus OÜ 5 351 0 5 351

Kokku tütarettevõtjate

aktsiad ja osad, eelmise

perioodi lõpus

1 011 890 -80 304 931 586

Lisa 5 Sidusettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon: 2024

Sidusettevõtja

registrikood
Sidusettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2023 31.12.2024

16192510 VPT Nordic OÜ Eesti

Enda või renditud

kinnisvara üürile andmine

ja käitus

33.33

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon

Sidusettevõtja nimetus 31.12.2023 Omandamine Müük 31.12.2024

VPT Nordic OÜ 76 347 76 347

Kokku sidusettevõtjate aktsiad

ja osad, eelmise perioodi lõpus
76 347 76 347

Omandatud osalused

Sidusettevõtja nimetus Omandatud osaluse % Omandamise kuupäev
Omandatud osaluse

soetusmaksumus

VPT Nordic OÜ 33.33 14.06.2024 76 347

Müüdud osalused

Sidusettevõtja nimetus Müüdud osaluse % Müüdud osalus müügihinnas
Müüdud osaluse

müügikasum (-kahjum)
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Lisa 6 Pikaajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku

Aktsiad ja osad

31.12.2022 180 637 180 637

Soetamine 140 000 140 000

Kasum (kahjum) müügist ja ümberhindlusest -113 760 -113 760

31.12.2023 206 877 206 877

Kajastatud õiglases väärtuses 206 877 206 877

 

  Kokku

Aktsiad ja osad

31.12.2023 206 877 206 877

Soetamine 20 737 20 737

Kasum (kahjum) müügist ja ümberhindlusest 57 200 57 200

31.12.2024 284 814 284 814

Lisa 7 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa  

Transpordivahendid

31.12.2022  

Soetusmaksumus 69 899 177 338 247 237

Akumuleeritud kulum 0 -147 184 -147 184

Jääkmaksumus 69 899 30 154 100 053

  

Ostud ja parendused 1 391 1 391

Amortisatsioonikulu 0 -6 758 -6 758

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 69 899 178 730 248 629

Akumuleeritud kulum 0 -153 943 -153 943

Jääkmaksumus 69 899 24 787 94 686

  

Amortisatsioonikulu -6 758 -6 758

  

31.12.2024  

Soetusmaksumus 69 899 178 730 248 629

Akumuleeritud kulum -160 701 -160 701

Jääkmaksumus 69 899 18 029 87 928
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Lisa 8 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2024 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Laenud seotud

osapooltega
420 000 50 000 370 000

Pikaajalised laenud

kokku
420 000 50 000 370 000

Kapitalirendikohustised

kokku
7 999 5 617 2 382

Laenukohustised

kokku
427 999 55 617 372 382

 

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Kapitalirendikohustised

kokku
19 786 5 207 14 579

Laenukohustised

kokku
19 786 5 207 14 579

Lisa 9 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Võlad tarnijatele 366 366

Maksuvõlad 2 710 2 710

Kokku võlad ja ettemaksed 3 076 3 076

 

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Võlad tarnijatele 360 360 0

Maksuvõlad 1 550 1 550 0

Muud võlad 26 777 26 777 0

Intressivõlad 26 777 26 777 0

Muud kohustised 1 013 000 0 1 013 000

Kokku võlad ja ettemaksed 1 041 687 28 687 1 013 000
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Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

 2024 2023

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 110 150 94 600

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 110 150 94 600

Kokku müügitulu 110 150 94 600

Müügitulu tegevusalade lõikes   

 Äri- ja muu juhtimisalane nõustamine 110 150 91 950

Muud 0 2 650

Kokku müügitulu 110 150 94 600

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2024 31.12.2023

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

479 42 000

Kokku nõuded ja ettemaksed 479 42 000

PIKAAJALISED 31.12.2024 31.12.2023

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

105 500 0

Kokku nõuded ja ettemaksed 105 500 0

Laenukohustised   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

420 000 0

Kokku laenukohustised 420 000 0

Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 1 039 777

Kokku võlad ja ettemaksed 0 1 039 777
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ANTUD LAENUD 31.12.2022 Antud laenude tagasimaksed 31.12.2023

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

29 000 29 000 0

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

65 500 15 000 50 500

Kokku antud laenud 94 500 44 000 50 500

 

ANTUD LAENUD 31.12.2023 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2024

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

50 500 60 000 5 000 105 500

Kokku antud laenud 50 500 60 000 5 000 105 500

LAENUKOHUSTISED 31.12.2022 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2023 Perioodi

arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

346 000 1 050 000 383 000 1 013 000 26 777

Kokku laenukohustised 346 000 1 050 000 383 000 1 013 000 26 777

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2023 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2024 Perioodi

arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

1 013 000 420 000 1 013 000 420 000 35 205

Kokku laenukohustised 1 013 000 420 000 1 013 000 420 000 35 205

MÜÜDUD 2024

Teenused

Tütarettevõtjad 41 150

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

69 000

Kokku müüdud 110 150



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 25.06.2025

ArtLink Invest OÜ (registrikood: 12262461) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on digitaalselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

VELJO TOODO Juhatuse liige 30.06.2025

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2024

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 248 353

Aruandeaasta kasum (kahjum) 195 226

Kokku 1 443 579

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
1 443 579

Kokku 1 443 579



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala

EMTAK

kood

EMTAK

versioon

Müügitulu

(EUR)

Müügitulu

%
Põhitegevusala

Äri- ja muu juhtimisalane nõustamine 70201 EMTAK 2025 110150 100.00% Jah


